

# Knytter bånd med Iditarod og Yukon Quest



**ALASKA:** Femundløpets representanter på studietur i Alaska. F.v. løypeansvarlig Jon Anders Kokkvold, daglig leder Vanessa Quinche og styreleder Thomas Breen ved startpunktet for Iditarod i Anchorage.

**Representanter fra Femundløpet er i disse dager på tur i Alaska. Der knyttes det kontak- ter med det nordame- rikanske hundekjører- miljøet.**

**ALASKA:** - Vi er nå sammen med Finnmarksløpet og det svenske løpet Amundsen Race på en tur i Alaska, forteller styreleder i Femundløpet AS, Thomas Breen.

## De to store

I Alaska møter de arrangørene av både Iditarod og Yukon Quest.

- Det er det to virkelig store løpene her borte, forteller Breen.

Iditarod er et hundeslede- løpet som kjøres gjennom den amerikanske delstaten Alaska. Løpet, som går fra Anchorage i sørøst til Nome i nordvest, ble arrangert for første gang i 1973. Løpet er verdens lengste, over 1800 kilometer langt, og det er oppkalt etter den fraflyttede gruvebyen Iditarod. Løpet er inspirert av serumløpet til Nome i 1925.

Robert Sørli vant Iditarod som første nordmann i 2003, og gjentok bragden i 2005. Sigrid Ekran ble «Rookie of the Year» i 2007.

Yukon Quest, er et hundekjøringsløp som går i februar

mellom Fairbanks, Alaska, og Whitehorse, Yukon. Hundeløpet ble arrangert første gang i 1984. Løypa følger ruten til det historiske 1890-tallets Klondike Gold Rush på postruter og transportveier mellom Fairbanks, Dawson City, og Whitehorse.

## To-delt

- Vi møter både Iditarod og Yukon Quest. Bakgrunnen for dette er to-delt. Vi skal både lære mer om hvordan de jobber innen økonomi, utvikling av løpsregler og utvikling av sporten. Men også fordi vi ønsker å knytte sporten tettere sammen på verdensbasis, sier Breen.

Han forteller videre at både

Finnmarksløpet, Femundløpet og Amundsen Race håper å kunne lokke noen av de amerikanske hundekjørerprofilene over Atlanteren.

- Får vi over dem kan det bidra til å løfte sporten både lokalt og internasjonalt, mener Breen.

Turen er kommet i stand som følge av Interregprosjektet Scandinavian Heartland.

Årets Femundløp arrangeres for øvrig fra den 30. januar.

CHRISTIAN SØBERG 480 00 531  
christian@retten.no